[image: image1.png]
Администрация    Грушевского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.04.2014                                                                                                            №  30
ст. Грушевская.

О подготовке проекта планировки и межевания земельных участков общей площадью 628837,00 кв.м., с кадастровыми номерами 61:02:0600002:785 и 61:02:0600002:786, для размещения жилой застройки
         Рассмотрев заявления Бичевого Е.О., Мезинова А.В. и Арсеняна А.А. от 14.04.2014 г., свидетельство о государственной регистрации права от 24.12.2013 г. 61 АИ № 113283 на земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600002:786,  площадью 196177,00 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский район, в границах плана бывшего совхоза «Новочеркасск», свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2013 г. 61 АИ № 005625   на земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600002:785,  площадью 432660,00 кв.м., свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2013 г. 61 АИ № 005626   на земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600002:785,  площадью 432660,00 кв.м.,  расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский район, в границах плана бывшего совхоза «Новочеркасск», в соответствие со ст.45 и ст.46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», генеральным планом Грушевского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Аксайского района от 24.11.2008г. №389,-

1. Подготовить Бичевому Е.О., Мезинову А.В. и Арсенянову А.А. документацию по планировке и межеванию  земельных участков с кадастровыми номерами 61:02:0600002:785 и 61:02:0600002:786 общей площадью 628837,00 кв.м.,  предназначенного для размещения жилой застройки.
2. Разработать документацию   в срок   до 01.08.2014г.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Грушевского

сельского поселения                                                                      К.С. Доморовский
 Проект вносит:

 ведущий  специалист Лютова Н.Н.